様式第１号（第３関係）

奨励金交付対象事業所指定（変更）申請書
年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　宮城県情報通信関連企業立地促進奨励金交付要綱第３第２項（第３第４項）の規定による指定（変更承認）を受けたいので、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書

２　企業の概要を明らかにする書類（※）

３　事業所の図面

４　最近３年分の事業報告書及び決算書（※）

５　法人にあっては、登記事項証明書及び定款の写し（※）

６　地方活力向上地域特定業務施設整備計画の認定を証する書類の写し（本社等の開設の場合のみ）

７　オフィスの賃貸借契約書の写し（賃貸借の場合のみ）

※変更申請の場合は不要とする。
	本申請書に関する担当者
	所属

	役職

	氏名

	電話

（法人にあっては主たる事業所の所在、名称及び代表者の氏名）